
 

Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad -  Revoluční 1/4 -  273 43 Buštěhrad 

Tel: 312 250 301 web: www.mestobustehrad.cz 

email: meu@mestobustehrad.cz 

IČO: 00 234 214 

 
Č. j.: 1783 / 2020-1   Vaše č. j.:   V Buštěhradě dne: 18. září 2020 

 
Vyřizuje: Dagmar Novotná 

Referent územní samosprávy 
Tel: 312 278 036 

Email: novotna@mestobustehrad.cz  

 

 

Žadatel:        Datum podání: 8. září 2020 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Odpověď. 

 

 

K Vašemu dotazu ze dne 08. 09. 2020, sdělujeme:  

Otázky 1) až 10) – Městský úřad Buštěhrad není stavebním úřadem. Do kompetence Městského úřadu 

Buštěhrad nespadají žádné procesní úkony v oblasti stavebního nebo územního řízení, tedy předměty 

otázek, na které žádáte odpověď, informaci, Vám nemůžeme poskytnout. 

 

Příslušným stavebním úřadem je pro město Buštěhrad Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, 

adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno. Stavební úřad Kladno má a vykonává příslušné 

kompetence, zajišťuje výkon státní správy podle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn v pověřeném území Magistrátu města 

Kladna 

 

Město Buštěhrad spadá do tohoto pověřeného území, a prostřednictvím Městského úřadu Buštěhrad se 

pouze vyjadřuje jako účastník správního řízení, pokud se jej toto řízení týká, a které vede vždy 

Stavební úřad na Magistrátu Města Kladna.   

Viz více informací zde:  

 

 

S pozdravem, 

 

  

Ing. Arch. Daniela Javorčeková 

            starostka 

https://mestokladno.cz/odbor-vystavby-stavebni-urad/os-1013.

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz
mailto:novotna@mestobustehrad.cz


Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

  

Jméno*:… ……………….…Příjmení*:… ………………………………… 

Datum narození/IČO*: … …………………….. Titul: ……….……..………….. 

Adresa*: ulice: … ………………………………………..………… č.p.: … ..…. 

město: …...……... ………….……..…….………………… PSČ: … .……... 

stát: ………...……ČR………………………...………………………………………….…….. 

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu,             

uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen              

jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede               

název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy              

sídla;. adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon: 
………………..…. ……………………………………………………….……… 

E-mail: ………… ……………….…………………….. 

Předmět*: ……..Žádost o poskytnutí informací o svobodném přístupu k informacím 

Text*: …………...Dle přílohy…….………………………………………………………….. 

.……………………………………………………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Datum podání:  8. září 2020 

* Povinné údaje 

Tento vzor má pouze doporučující charakter  

Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu            
elektronické podatelny povinného subjektu 



 

_________________________________________________________________________ 
ID schránky:  
 
 
 
 

Město Buštěhrad  
Městský úřad Buštěhrad  
Revoluční 1,  
273 43 Buštěhrad 
 
 
 
Váš dopis zn./ze dne                 Naše zn.: -/- -/                   Vyřizuje:              Datum: 
 
Věc: 
 
Vážená paní / Vážený pane 
 
Dobrý den obracím se na vás s následující prosbou o odpověď 
 

 
 
 



 
Informace žádám poskytnout výslovně pouze v elektronické formě! 
 
S pozdravem 

  




